[image: ]
РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  «КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН»
МБДОУ «Детский сад с. Башлыкент»
368559 с. Башлыкент, ул. Ленина 17, Каякентский район, Республика Дагестан.еmail:detskiysadb@mail.ru, https://www.dag-bashl.tvoysadik.ru

«___» ___2022г.                                                                                                          №

Приказ

«О  комплектовании  дошкольногообразовательного учреждения»

В соответствии с Положением о дошкольном образовательном учреждении,   учитывая результаты  проведенной работы по уточнению списков  и заявлений родителей

Приказываю:
1. Считать ДОУ     работающим  в  2022 -2023  учебном году в количестве  6  групп  120детей в том числе:
· Первая группа раннего возраста (с 1.5-2 лет)  - 15 детей
· Вторая группа раннего возраста   (с 2 до 3 лет)  - 19  человек
· Вторая младшая группа   (с 3 до 4 лет)  - 23  человек
· Средняя  группа  (с 4 до 5 лет)     -  25  человек
· Средняя  группа  (с 4 до 5 лет)     -  20человек
· Старшая группа (с  5 до 6 лет)     - 22 человек

2.   Воспитателям  групп привести списки детей  в соответствие  с личными делами воспитанников   до  25 .10. 2022года

3.  Старшей медицинской сестре    Тайгиевой Б.Я.  и   провести сверку детей  с личными делами и медицинскими  картами  детей до 25.10. 2022г

4.    Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

[bookmark: _GoBack]Заведующий МБДОУ «Детский сад с.Башлыкент»:        Арсланбекова П.З

    С приказом ознакомлен:                                                 Тайгиева Б.Я.

image1.wmf